



Wrocław, 30.05.2017 rok

Raport Kwartalny Grupy INDATA S.A. za I kwartał 2017 roku zakończony dnia 31 marca 2017

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej INDATA S.A. za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2017 r. sporządzone według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej oraz kwartalna informacja finansowa spółki INDATA S.A. za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2017 r. sporządzona według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej.



Spis treści

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ INDATA	4
WYBRANE DANE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ	4
ŚRÓDROCZNY SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT GRUPY KAPITAŁOWEJ INDATA S.A.....	5
ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ GRUPY KAPITAŁOWEJ INDATA S.A.	6
ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITAŁE WŁASNYM GRUPY KAPITAŁOWEJ INDATA S.A.	7
ŚRÓDROCZNY SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH GRUPY KAPITAŁOWEJ INDATA S.A.	8
DODATKOWE OBJAŚNIENIA DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO	9
1. PODSTAWOWE INFORMACJE.....	9
2. OŚWIADCZENIE O ZGODNOŚCI.....	10
3. PODSTAWA SPORZĄDZENIA	10
4. STOSOWANE ZASADY RACHUNKOWOŚCI.....	10
5. CZYNNIKI I ZDARZENIA MAJĄCE ISTOTNY WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI	10
6. ZWIĘZŁY OPIS ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT WRAZ Z WYKAZEM NAJWAŻNIEJSZYCH ZDARZEŃ	11
7. WSKAZANIE CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH ISTOTNY WPŁYW NA SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE.....	11
8. OPIS ZMIAN ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ ORAZ WSKAZANIE JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI	11
9. OCENA MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA PUBLIKOWANYCH WCZEŚNIEJ PROGNOZ WYNIKÓW	12
10. STRUKTURA AKCJONARIATU INDATA S.A.....	12
11. ZESTAWIENIE STANU POSIADANIA AKCJI INDATA S.A. PRZEZ OSOBY ZARZĄDZAJĄCE I NADZORUJĄCE SPÓŁKĘ NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU KWARTALNEGO	12
12. WSKAZANIE POSTĘPOWAŃ TOCZĄCYCH SIĘ PRZED SĄDEM, ORGANEM WŁAŚCIWYM DLA POSTĘPOWANIA ARBITRAŻOWEGO LUB ORGANEM ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ	13
13. INFORMACJE O ZAWARCIU PRZEZ INDATA S.A. LUB JEDNOSTKĘ ZALEŻNĄ JEDNEJ LUB WIELU TRANSAKCJI Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI, JEŻELI ZOSTAŁY ZAWARTE NA INNYCH WARUNKACH NIŻ RYNKOWE.....	13
14. INFORMACJE O UDZIELENIU PRZEZ INDATA S.A. LUB PRZEZ JEDNOSTKĘ ZALEŻNĄ PORĘCZEŃ KREDYTU LUB POŻYCZKI LUB UDZIELENIU GWARANCJI STANOWIĄCEJ RÓWNOWARTOŚĆ CO NAJMNIEJ 10% KAPITAŁÓW WŁASNYCH SPÓŁKI	13
15. INNE INFORMACJE, KTÓRE ZDANIEM EMITENTA SĄ ISTOTNE DLA OCENY JEGO SYTUACJI KADROWEJ, MAJĄTKOWEJ, FINANSOWEJ, WYNIKU FINANSOWEGO I ICH ZMIAN, ORAZ INFORMACJE, KTÓRE SĄ ISTOTNE DLA OCENY MOŻLIWOŚCI REALIZACJI ZOBOWIĄZAŃ PRZEZ INDATA S.A.....	13
16. WSKAZANIE CZYNNIKÓW, KTÓRE W OCENIE EMITENTA BĘDĄ MIAŁY WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE PRZEZ NIEGO WYNIKI W PERSPEKTYWIE CO NAJMNIEJ KOLEJNEGO KWARTAŁU	13
17. NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO.....	13
NOTA 1. PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY	13
NOTA 2. SEGMENTY OPERACYJNE.....	13
NOTA 3. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	14
NOTA 4. POZOSTAŁE PRZYCHODY I KOSZTY OPERACYJNE.....	14
NOTA 5. PRZYCHODY I KOSZTY FINANSOWE	15
NOTA 6. ODROZCZONY PODATEK DOCHODOWY.....	15
NOTA 7. ZYSK PRZYPADAJĄCY NA JEDNĄ AKCJĘ.....	16
NOTA 8. RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE	17

NOTA 9. WARTOŚCI NIEMATERIALNE	17
NOTA 10. INFORMACJE O UTWORZENIU, ZWIĘKSZENIU, WYKORZYSTANIU I ROZWIĄZANIU REZERW.....	18
NOTA 11. ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE	18
NOTA 12. KWOTA I RODZAJ POZYCJI WPŁYWAJĄCYCH NA AKTYWA, ZOBOWIĄZANIA, KAPITAŁ WŁASNY, WYNIK NETTO LUB PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE, KTÓRE SĄ NIETYPOWE ZE WZGLĘDU NA ICH RODZAJ, WARTOŚĆ LUB CZĘSTOTLIWOŚĆ	18
NOTA 13. OBJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SEZONOWOŚCI LUB CYKLICZNOŚCI EMITENTA W PREZENTOWANYM OKRESIE.....	18
NOTA 14. INFORMACJE O ISTOTNYCH ROZLICZENIACH Z TYTUŁU SPRAW SĄDOWYCH	18
NOTA 15. INFORMACJE O NIESPŁACENIU KREDYTU LUB POŻYCZKI LUB NARUSZENIU ISTOTNYCH POSTANOWIEŃ UMÓW KREDYTOWYCH LUB POŻYCZEK	18
NOTA 16. INFORMACJE DOTYCZĄCE EMISJI, WYKUPU I SPŁATY NIEUDZIAŁOWYCH I KAPITAŁOWYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH	18
NOTA 17. INFORMACJE DOTYCZĄCE WYPŁACONEJ (LUB ZADEKLAROWANEJ) DYWIDENDY	19
NOTA 18. WSKAZANIE KOREKT BŁĘDÓW POPRZEDNICH OKRESÓW.....	19
NOTA 19. ZDARZENIA PO DNIU BILANSOWYM NIEUJĘTE W KWARTALNYM SPRAWOZDANIU FINANSOWYM	19
NOTA 20. INFORMACJE O ISTOTNYCH ZMIANACH WIELKOŚCI SZACUNKOWYCH.....	19
NOTA 21. INFORMACJE NA TEMAT ZMIAN SYTUACJI GOSPODARCZEJ I WARUNKÓW PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI, KTÓRE MAJĄ ISTOTNY WPŁYW NA WARTOŚĆ GODZIWĄ AKTYWÓW FINANSOWYCH I ZOBOWIĄZAŃ FINANSOWYCH JEDNOSTKI, NIEZALEŻNIE OD TEGO, CZY TE AKTYWA I ZOBOWIĄZANIA SĄ UJĘTE W WARTOŚCI GODZIWEJ CZY W SKORYGOWANEJ CENIE NABYCIA (KOSZCIE ZAMORTYZOWANYM)	19
NOTA 22. ZMIANY SPOSOBU (METODY) USTALANIA WARTOŚCI GODZIWEJ INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH WYCENIACNYCH W WARTOŚCI GODZIWEJ ORAZ ZMIANY W KLASYFIKACJI INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH W WYNIKU ZMIANY CELU LUB WYKORZYSTANIA TYCH AKTYWÓW.....	19
ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE INDATA S.A.	20
WYBRANE DANE FINANSOWE INDATA S.A.	20
ŚRÓDROCZNY SKRÓCONY JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT INDATA S.A.	21
ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ INDATA S.A.	22
ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITAŁE WŁASNYM INDATA S.A.	23
ŚRÓDROCZNY SKRÓCONY JEDNOSTKOWY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH INDATA S.A.	24
1. NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO JEDNOSTKOWEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO	25
NOTA 1. SEGMENTY OPERACYJNE.....	25
NOTA 2. KOSZTY RODZAJOWE.....	25

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ INDATA

WYBRANE DANE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ

dane w tys. zł

	PLN	EUR	PLN	EUR
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	01.01.2017 - 31.03.2017		01.01.2016 - 31.03.2016	
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	33 522	7 816	32 022	7 344
Koszt własny sprzedaży	28 116	6 555	25 813	5 921
EBITDA	1 321	308	2 695	618
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	256	60	1 665	382
Zysk (strata) brutto	-29	-7	1 527	350
Zysk (strata) netto	152	35	1 149	264
Liczba udziałów/akcji w sztukach	68 278	68 278	60 479	60 479
Zysk (strata) netto na akcję zwykłą (zł/euro)	0,00	0,00	0,02	0,00

BILANS	31.03.2017		31.12.2016	
Aktywa trwałe	44 879	10 635	50 263	11 361
Aktywa obrotowe	87 021	20 622	89 980	20 339
Kapitał własny	70 609	16 733	70 457	15 926
Zobowiązania długoterminowe	5 223	1 238	4 937	1 116
Zobowiązania krótkoterminowe	56 100	13 294	64 849	14 658
Wartość księgowa na akcję (zł/euro)	1,03	0,25	1,08	0,24

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	01.01.2017 - 31.03.2017		01.01.2016 - 31.03.2016	
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-2 912	-679	-8 298	-1 903
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	99	23	504	115
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	4 193	978	4 123	946

Kurs EUR/PLN	31.03.2017	31.03.2016	31.12.2016
- dla danych bilansowych	4,2198	4,2684	4,4240
- dla danych rachunku zysków i strat	4,2891	4,3602	4,3757

Do przeliczenia danych bilansowych użyto kursu średniego NBP na dzień bilansowy.
Do przeliczenia pozycji rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych użyto kursu będącego średnią arytmetyczną kursów NBP obowiązujących na ostatni dzień poszczególnych miesięcy danego okresu.

ŚRÓDROCZNY SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT GRUPY KAPITAŁOWEJ INDATA S.A.

	NOTA	01.01 -31.03.2017	01.01 -31.03.2016
Przychody ze sprzedaży	1,2	33 522	32 022
Przychody ze sprzedaży usług		23 327	17 939
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów		10 195	14 083
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	2,3	28 116	25 813
Koszty wytworzenia sprzedanych produktów i usług		19 097	12 719
Wartość sprzedanych towarów i materiałów		9 019	13 094
Zysk (strata) brutto na sprzedaży		5 406	6 209
Pozostałe przychody operacyjne	4	813	589
Koszty sprzedaży	3	2 340	927
Koszty ogólnego zarządu	3	3 380	3 965
Nakłady na prace badawcze i rozwojowe		169	-
Pozostałe koszty operacyjne	4	74	241
Zysk (strata) na działalności operacyjnej		256	1 665
Przychody finansowe	5	108	41
Koszty finansowe	5	393	179
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek rozliczanych metodą praw własności		-	-
Zysk (strata) przed opodatkowaniem		-29	1 527
Podatek dochodowy	6	-181	378
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej		152	1 149
Zysk (strata) z działalności zaniechanej		-	-
Zysk (strata) netto		152	1 149
Zysk (strata) przypisana akcjonariuszom niekontrolującym		109	259
Zysk (strata) netto przypisana podmiotowi dominującemu		43	890
Zysk (strata) netto na jedną akcję (w zł)	7		
Podstawowy za okres obrotowy		0,00	0,02
Rozwodniony za okres obrotowy		0,00	0,02

Cały zysk dotyczy działalności kontynuowanej.

Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów

Nie wystąpiły pozycje do przekwalifikowania do rachunku zysków i strat w kolejnych okresach. Zaprezentowany powyżej wynik netto odzwierciedla całkowite dochody Emitenta.

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ GRUPY KAPITAŁOWEJ INDATA S.A.

AKTYWA	31.03.2017	31.12.2016	31.03.2016
Aktywa trwałe	44 879	50 263	42 979
Rzeczowe aktywa trwałe	2 522	2 544	2 549
Wartości niematerialne	7 102	7 914	10 173
Wartość firmy	21 284	21 284	21 284
Inwestycje w jedn.powiązanych wycenianych metodą praw własności	13	6 982	-
Akcje i udziały w jednostkach podporządkowanych nie objętych konsolidacją	400	377	-
Pozostałe aktywa finansowe	9 079	9 268	75
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	889	869	402
Pozostałe aktywa trwałe	3 590	1 025	8 496
Aktywa obrotowe	87 021	89 980	73 733
Zapasy	548	1 221	911
Należności handlowe	58 985	70 131	54 253
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego	811	686	-
Pozostałe należności	10 655	2 036	3 934
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-	5 004
Aktywa finansowe wycenione w wartości godziwej przez wynik finansowy	29	29	-
Pozostałe aktywa finansowe	5 196	4 578	2 560
Rozliczenia międzyokresowe	9 133	11 015	4 807
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	1 664	284	2 264
Akcje własne	32		
AKTYWA RAZEM	131 932	140 243	116 712

PASYWA	31.03.2017	31.12.2016	31.03.2016
Kapitał własny	70 609	70 457	68 631
Kapitały własne akcjonariuszy jednostki dominującej	64 670	64 627	63 111
Kapitał zakładowy	18 776	18 776	17 994
Kapitały zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	20 403	20 403	15 820
Pozostałe kapitały	24 844	24 844	10 855
Niepodzielony wynik finansowy	604	-1 878	17 552
Wynik finansowy bieżącego okresu	43	2 482	890
Kapitał akcjonariuszy niekontrolujących	5 939	5 830	5 520
Zobowiązanie długoterminowe	5 223	4 937	4 100
Kredyty i pożyczki	3 233	1 900	110
Pozostałe zobowiązania finansowe	859	1 302	1 823
Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	387	539	639
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	740	1 192	1 528
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	4	4	-
Zobowiązania krótkoterminowe	56 100	64 849	43 981
Kredyty i pożyczki	24 411	21 269	13 134
Pozostałe zobowiązania finansowe	1 900	1 482	740
Zobowiązania handlowe	23 345	33 395	18 866
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	325	325	722
Pozostałe zobowiązania	2 649	5 004	8 606
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	3 303	3 204	1 913
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	152	152	-
Pozostałe rezerwy	15	18	-
PASYWA RAZEM	131 932	140 243	116 712
Wartość księgowa na akcję	1,03	1,08	0,27

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM GRUPY KAPITAŁOWEJ INDATA S.A.

	Kapitał zakładowy	Kapitały zapasowy ze sprzedaży akcji pow. ceny nominalnej	Pozostałe kapitały	Niepodzielony wynik finansowy	Wynik finansowy bieżącego okresu	Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej	Kapitał akcjonariuszy niekontrolujący ch	Razem kapitał własny
trzy miesiące zakończone 31.03.2017 r.								
Kapitał własny na dzień 1 stycznia 2017 r.	18 776	20 403	24 844	-1 878	2 482	64 627	5 830	70 457
Podział zysku netto				2 482	-2 482	-		-
Suma dochodów całkowitych					43	43	109	152
Kapitał własny na dzień 31 marca 2017 r.	18 776	20 403	24 844	604	43	64 670	5 939	70 609
dwanaście miesięcy zakończonych 31.12.2016 r.								
Kapitał własny na dzień 1 stycznia 2016 r.	17 994	10 115	9 985	11 071	6 480	55 645	5 822	61 467
Emisja akcji	782	11 169				11 951		11 951
Koszty emisji akcji		-881				-881		-881
Kapitał przeznaczony na transakcje z właścicielami			3 000	-1 090		1 910		1 910
Podział zysku netto			11 859	-11 859	-6 480	-6 480		-6 480
Nabycie udziałów w jednostkach zależnych						-	-553	-553
Suma dochodów całkowitych					2 482	2 482	561	3 043
Kapitał własny na dzień 31 grudnia 2016 r.	18 776	20 403	24 844	-1 878	2 482	64 627	5 830	70 457
trzy miesiące zakończone 31.03.2016 r.								
Kapitał własny na dzień 1 stycznia 2016 r.	17 994	10 115	9 985	11 072	6 480	55 646	5 822	61 468
Emisja akcji		5 705				5 705		5 705
Koszty emisji akcji			870			870		870
Podział zysku netto				6 480	-6 480	-		-
Nabycie udziałów w jednostkach zależnych						-	-302	-302
Suma dochodów całkowitych					890	890		890
Kapitał własny na dzień 31 marca 2016 r.	17 994	15 820	10 855	17 552	890	63 111	5 520	68 631

ŚRÓDROCZNY SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH GRUPY KAPITAŁOWEJ INDATA S.A.

	01.01 -31.03.2017	01.01 -31.03.2016
DZIAŁALNOŚĆ OPERACYJNA		
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	-29	1 527
Korekty razem	-2 765	-9 391
Udział w zyskach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	-	259
Amortyzacja	1 065	1 030
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	160	64
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	59	-76
Zmiana stanu rezerw	-3	-
Zmiana stanu zapasów	676	799
Zmiana stanu należności	28 170	-1 624
Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-31 178	-9 575
Zmiana stanu pozostałych aktywów	-1 714	-268
Inne korekty z działalności operacyjnej	-	-
Gotówka z działalności operacyjnej	-2 794	-7 864
Podatek dochodowy (zapłacony) / zwrócony	-118	-434
A. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-2 912	-8 298
DZIAŁALNOŚĆ INWESTYCYJNA		
Wpływy	264	3 270
Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	30	221
Zbycie aktywów finansowych	-	-
Splata pożyczek długoterminowych	229	57
Inne wpływy inwestycyjne	5	2 992
Wydatki	165	2 766
Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	48	32
Wydatki na aktywa finansowe	117	2 576
Inne wydatki inwestycyjne	-	158
B. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	99	504
DZIAŁALNOŚĆ FINANSOWA		
Wpływy	7 112	9 629
Wpływ netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	-	808
Kredyty i pożyczki	6 023	8 185
Inne wpływy finansowe	1 089	636
Wydatki	2 919	5 506
Nabycie akcji własnych	32	-
Splaty kredytów i pożyczek	1 827	5 021
Z tytułu innych zobowiązań finansowych	261	-
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	206	220
Odsetki	257	120
Inne wydatki finansowe	336	145
C. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	4 193	4 123
D. Przepływy pieniężne netto razem (A+B+C)	1 380	-3 671
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	1 380	-3 671
F. Środki pieniężne na początek okresu	284	5 935
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+D)	1 664	2 264

DODATKOWE OBJAŚNIENIA DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Podstawowe informacje

I. Informacje ogólne

Nazwa:	INDATA
Forma prawna:	Spółka Akcyjna
Siedziba:	Wrocław
Kraj rejestracji:	Polska
Podstawowy przedmiot działalności:	- 62, 01, Z działalność związana z oprogramowaniem - 73, 11, Z działalność agencji reklamowych - 63, 91, Z działalność agencji informacyjnych - 62, 09, Z pozostała działalność usługowa w zakresie technologii informatycznych i komputerowych - 62, 02, Z działalność związana z doradztwem w zakresie informatyki - 73, 12, C pośrednictwo w sprzedaży miejsca na cele reklamowe w mediach elektronicznych (Internet)
Organ prowadzący rejestr:	Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego.
Numer statystyczny REGON:	021081309

II. Czas trwania Jednostki:

Emitent oraz pozostałe spółki wchodzące w skład Grupy Kapitałowej zostały utworzone na czas nieoznaczony.

III. Okresy prezentowane

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zawiera dane za okres od 1 stycznia 2017 roku do 31 marca 2017 roku. Dane porównawcze prezentowane są według stanu na dzień 31 grudnia 2016 roku dla śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej, za okres od 1 stycznia 2016 roku do 31 marca 2016 roku dla śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania z całkowitych dochodów, śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania z przepływów pieniężnych oraz śródrocznego sprawozdania ze zmian w skonsolidowanym kapitale własnym.

IV. Skład organów Jednostki według stanu na dzień 31.03.2017 r.:

Zarząd:

Zarząd Spółki składa się z jednego do pięciu członków powoływanych i odwoływanych przez Radę Nadzorczą na kadencję nie dłuższą niż pięć lat.

Na dzień 31 marca 2017 r. skład Zarządu Spółki przedstawiał się następująco:
Grzegorz Czaplą - Prezes Zarządu

Rada Nadzorcza:

Rada Nadzorcza składa się z co najmniej pięciu członków powoływanych przez Walne Zgromadzenie na pięcioletnią kadencję. Rada Nadzorcza zbiera się w miarę potrzeb, nie rzadziej niż trzy razy w roku obrotowym, a jej obrady są zwoływane przez Przewodniczącego Rady.

Na dzień 31 marca 2017 r. skład Rady Nadzorczej Spółki przedstawiał się następująco:

Piotr Smagała	-	Przewodniczący Rady Nadzorczej
Paweł Moskała	-	Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej
Kamil Gemra	-	Członek Rady Nadzorczej
Piotr Adamczyk	-	Członek Rady Nadzorczej
Paweł Miller	-	Członek Rady Nadzorczej

V. Spółki zależne:

Podmiotami zależnymi Emitenta są:

Spółka	Siedziba	Udział Emitenta
Proximus S.A.	Katowice	51%
INDATA Solutions SA	Warszawa	100%
Domenomania.pl S.A.	Wrocław	52,07%
Positive Power Sp. z o. o.	Gliwice	100% (pośrednio)
Indata Softservices Sp. z o. o.	Wrocław	100%
INDATA Software Division sp. z o. o. 1 S.K.A.	Wrocław	100%
INDATA Software Division sp. z o. o. 2 S.K.A.	Wrocław	100%
INDATA Software Division sp. z o. o. 3 S.K.A.	Wrocław	100%
INDATA Software LTD	Nikozja	100%
INDATA Software LTD	Watford	100%
Positive Technology Sp. z o. o.	Gliwice	100%
INDATA BPO Sp. z o. o.	Wrocław	100%
Akcelerator Technologii Informatycznych Pionier Sp. z o. o.	Wrocław	50% (pośrednio)
INDATA Innovations S.A.	Wrocław	100%

VI. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd w dniu 30 maja 2017 roku.

2. Oświadczenie o zgodności

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości nr 34 – Śródroczna Sprawozdawczość Finansowa (MSR 34) oraz zgodnie z odpowiednimi standardami rachunkowości, mającymi zastosowanie do śródrocznej sprawozdawczości finansowej, przyjętymi przez Unię Europejską, opublikowanymi i obowiązującymi w czasie przygotowania Śródrocznego Skonsolidowanego Sprawozdania Finansowego.

3. Podstawa sporządzenia

Dane w niniejszym kwartalnym raporcie finansowym zostały podane w złotych polskich (zł), które są walutą funkcjonalną i prezentacji Spółki, po zaokrągleniu do pełnych tysięcy. Sprawozdania finansowe zostały sporządzone w oparciu o zasadę kosztu historycznego, za wyjątkiem aktywów i zobowiązań wycenianych według wartości godziwej: instrumentów pochodnych, instrumentów finansowych dostępnych do sprzedaży, instrumentów finansowych wycenianych w wartości godziwej z odniesieniem wpływu na wynik finansowy. Śródroczne skrócone sprawozdania finansowe nie obejmują wszystkich informacji oraz ujawnień wymaganych w rocznych sprawozdaniach finansowych i należy je czytać łącznie z rocznym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym Grupy oraz rocznym jednostkowym sprawozdaniem finansowym INDATA S.A. obejmującymi noty za okres 12 miesięcy zakończony 31 grudnia 2016 roku, sporządzonymi według MSSF zatwierdzonych przez UE.

Niniejsze skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe oraz skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdania finansowe nie podlegały badaniu przez niezależnego biegłego rewidenta. Ostatnie skonsolidowane i jednostkowe sprawozdanie finansowe, które podlegało badaniu przez niezależnego biegłego rewidenta to skonsolidowane i jednostkowe sprawozdanie finansowe za 2016 rok.

Niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez INDATA S.A. oraz spółki Grupy Kapitałowej przez okres nie krótszy niż 12 miesięcy od dnia 31 marca 2017 roku. Na dzień zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego nie stwierdza się istnienia okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności przez Grupę Kapitałową.

4. Stosowane zasady rachunkowości

Zasady (polityki) rachunkowości zastosowane do sporządzenia śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego są spójne z tymi, które zastosowano przy sporządzaniu rocznego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej za rok 2016.

5. Czynniki i zdarzenia mające istotny wpływ na osiągnięte wyniki

Sytuacja rynkowa w ostatnich kwartałach była na rynku public trudna dla podmiotów realizujących usługi, która przełożyła się na sytuację w całym segmencie IT. Głównym obszarem, jaki ma wpływ na wyniki finansowe to realizowane usługi na niższych marżach niż rok wcześniej.

6. Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń

W pierwszym kwartale 2017 roku Grupa INDATA osiągnęła przychody na poziomie 33,5 mln zł, a EBITDA wyniosła 1 321 tys. zł oraz EBIT na poziomie 256 tys. zł. Osiągnięte przychody z części usługowej były wyższe o ponad 30% ale realizowane na niższej niż rok wcześniej marży, spadek do 18,13% z 29% rok wcześniej. Pozytywne jest osiągnięcie wyższej marży % i wartościowej z tytułu sprzedaży Infrastruktury IT. Odpowiednio do 11,5% z 7% i +19% na wartości. Grupa INDATA miała koszty wyższe o 20% r/r, która wynikała w części z uwzględnienia kosztów na prace badawcze i rozwojowe (R&D) w 2016 roku.

7. Wskazanie czynników i zdarzeń o nietypowym charakterze, mających istotny wpływ na skrócone sprawozdanie finansowe

W pierwszym kwartale 2017 roku nastąpiła zmiana w posiadaniu udziałów Spółki Topyfi Sp. z o.o. Zgodnie z umową inwestycyjną z dnia 29 października 2015 r. posiadała prawo do odstąpienia od umów sprzedaży udziałów Topyfi Sp. z o.o. z uwagi na niezrealizowanie przez Topyfi określonych w ww. umowie inwestycyjnej kategorii finansowych i biznesowych.

Wobec niezrealizowania ww. kategorii, Zarząd Spółki Indata SA w dniu 28 lutego 2017 r. skorzystał z przysługującego Spółce prawa odstąpienia od umowy sprzedaży udziałów z dnia 30 listopada 2015 r. oraz umowy sprzedaży udziałów z dnia 30 czerwca 2016 r. w łącznej wysokości 6.969 tys. zł. W wyniku powyższego zdarzenia nastąpiło zmniejszenie wartości inwestycji długoterminowych o kwotę 6.969 tys. zł i przesunięcie tej samej wartości do należności pozostałych.

Nastąpiło również zmniejszenie inwestycji długoterminowych w Indata SA w wysokości 90 tys. zł dotyczące udziałów Indata Consulting Sp. z o.o. – z uwagi na fakt, iż umowa spółki Indata Consulting Sp. z o.o. z mocy prawa na podstawie art. 169 k.s.h. uległa rozwiązaniu, w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym na dzień 31.03.2017 roku nastąpiło zmniejszenie wartości inwestycji długoterminowych oraz zobowiązań pozostałych o kwotę 90 tys. zł.

8. Opis zmian organizacji Grupy Kapitałowej oraz wskazanie jednostek podlegających konsolidacji

W I kwartale 2017 roku w Grupie Kapitałowej wystąpiły następujące zmiany:

- W dniu 26.01.2017 roku Positive Technology Sp. z o.o. dokonała sprzedaży na rzecz podmiotu zewnętrznego całości posiadanych udziałów w spółkach:
 - Mailpro Sp. z o.o. o wartości nominalnej 5.000,00, pln oraz
 - Invisio Sp. z o.o. o wartości nominalnej 50.000,00 pln
- Wartość transakcji wyniosła łącznie 55.000,00 pln i została wykazana w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym na dzień 31.12.2016 roku.
- W pierwszym kwartale 2017 roku Indata SA przekazała 245 tys. zł na poczet podwyższenia kapitału zakładowego w Indata BPO Sp. z o.o. Podwyższenie kapitału nie zostało jeszcze zarejestrowane w KRS.
- Również w pierwszym kwartale 2017 roku Indata SA oraz Proximus SA dokonały wpłaty w łącznej wysokości 112,5 tys. zł na poczet podwyższenia kapitału zakładowego Spółki Akcelerator Technologii Informatycznych Pionier Sp. z o. o. Podwyższenie kapitału nie zostało jeszcze zarejestrowane w KRS.
- W dniu 31 marca 2017 roku Indata SA sprzedała 100% akcji Spółki Indata Innovations SA do Proximus SA. Wartość transakcji wyniosła 100 tys. zł.
- W dniu 25 stycznia 2017 roku została zawarta pomiędzy Indata SA, a Indata Solutions SA umowa sprzedaży udziałów Positive Technology Sp. z o.o. Spółka Indata SA sprzedała 6.000 udziałów o wartości nominalnej 100,00 zł każdy za kwotę 6.750 tys. zł.
- Jednostki podlegające konsolidacji metodą pełną
 - Proximus S.A.
 - INDATA Solutions SA
 - Domenomania.pl S.A.
 - Positive Power Sp. z o. o.
 - Indata Softservices Sp. z o. o.
 - INDATA Software Division sp. z o. o. 1 S.K.A.
 - INDATA Software Division sp. z o. o. 2 S.K.A.
 - INDATA Software Division sp. z o. o. 3 S.K.A.
 - INDATA Software LTD Nikozja
 - Positive Technology Sp. z o. o.
 - INDATA BPO Sp. z o. o.
- W dniu 30 stycznia 2017 roku został uzgodniony i podpisany plan połączenia spółek Indata Software Division Sp. z o.o. 1 S.K.A., Indata Software Division Sp. z o.o. 2 S.K.A. oraz Indata Software Division Sp. z o.o. 3 S.K.A. poprzez utworzenie nowego podmiotu w formie Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością. Planowane połączenie nastąpi z datą 30 czerwca 2017 roku.
- W pierwszym kwartale 2017 roku nastąpiło zmniejszenie w posiadaniu udziałów Spółki Topyfi Sp. z o.o.

Raport kwartalny
za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2017r.
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

- Nastąpiło również zmniejszenie inwestycji długoterminowych w Indata SA w wysokości 90 tys. zł w zakresie posiadanych udziałów Indata Consulting Sp.z o.o. – z uwagi na fakt, iż umowa spółki Indata Consulting Sp.z o.o. z mocy prawa na podstawie art. 169 k.s.h. uległa rozwiązaniu.

9. Ocena możliwości zrealizowania publikowanych wcześniej prognoz wyników

Grupa Kapitałowa nie publikowała wcześniej prognoz wyników na 2017 rok.

10. Struktura akcjonariatu INDATA S.A.

Wykaz akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki na dzień 30.05.2017r.:

Akcyonariusze	Liczba akcji	Wartość nominalna akcji	Udział w kapitale zakładowym %	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów na WZA (%)
Grzegorz Czapla	21 485 171	2 148 517,10	31,46%	21 485 171	31,46%
Aleksander Chomicz	10 949 442	1 094 944,20	16,03%	10 949 442	16,03%
Tomasz Misiak	5 001 100	500 110,00	7,32%	5 001 100	7,32%
Pozostali	30 855 427	3 085 542,70	45,18%	30 855 427	45,18%
Razem	68 291 140	6 829 114,00	100,00%	68 291 140	100,00%

Według stanu na dzień 31.03.2017 r. akcjonariuszami posiadającymi ponad 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy byli:

Akcyonariusze	Liczba akcji	Wartość nominalna akcji	Udział w kapitale zakładowym %	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów na WZA (%)
Grzegorz Czapla	21 485 171	2 148 517,10	31,46%	21 485 171	31,46%
Aleksander Chomicz	10 949 442	1 094 944,20	16,03%	10 949 442	16,03%
Tomasz Misiak	5 001 100	500 110,00	7,32%	5 001 100	7,32%
Pozostali	30 855 427	3 085 542,70	45,18%	30 855 427	45,18%
Razem	68 291 140	6 829 114,00	100,00%	68 291 140	100,00%

Według stanu na dzień 29.11.2016 r. akcjonariuszami posiadającymi ponad 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy byli:

Akcyonariusze	Liczba akcji	Wartość nominalna akcji	Udział w kapitale zakładowym %	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów na WZA (%)
Grzegorz Czapla	21 459 895	2 145 989,50	31,42%	21 459 895	31,42%
Aleksander Chomicz	10 949 442	1 094 944,20	16,03%	10 949 442	16,03%
Tomasz Misiak	5 001 100	500 110,00	7,32%	5 001 100	7,32%
Pozostali	30 880 703	3 088 070,30	45,22%	30 880 703	45,22%
Razem	68 291 140	6 829 114,00	100,00%	68 291 140	100,00%

11. Zestawienie stanu posiadania akcji INDATA S.A. przez osoby zarządzające i nadzorujące Spółkę na dzień przekazania raportu kwartalnego

Wg stanu na dzień 31.03.2017 roku Prezes Zarządu Indata SA Grzegorz Czapla posiadał 21.485.171 akcji Spółki Indata SA. Pozostali członkowie zarządu i rady nadzorczej nie posiadają akcji Spółki. Pozostałe osoby zarządzające i nadzorujące na dzień publikacji niniejszego raportu, wg wiedzy Spółki, nie posiadają akcji ani udziałów spółek powiązanych Grupy Kapitałowej.

Akcyonariusze	Liczba akcji	Wartość akcji	Udział w kapitale zakładowym %	Liczba głosów	Udział w ogólnej liczbie głosów na WZA (%)
Grzegorz Czapla	21 485 171	2 148 517,10	31,46%	21 485 171	31,46%

12. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej

W prezentowanym okresie sprawozdawczym przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej nie toczyły się żadne postępowania dotyczące zobowiązań albo wierzytelności Spółek Grupy Kapitałowej, których wartość stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych INDATA S.A..

13. Informacje o zawarciu przez INDATA S.A. lub jednostkę zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe

Zawierane w Grupie Emitenta transakcje z podmiotami powiązanymi wynikają głównie z działalności operacyjnej spółek Grupy Kapitałowej i są przeprowadzane na zasadach rynkowych. Transakcje te obejmują przede wszystkim usługi IT, usługi agencji interaktywnej, prowizje i wynagrodzenia z tytułu obsługi projektów, koszty administracyjne, tj. najem pomieszczeń, refaktury kosztów wspólnych, księgowe i kadrowo-płacowe.

14. Informacje o udzieleniu przez INDATA S.A. lub przez jednostkę zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji stanowiącej równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki

W I kwartale 2017 roku nie wystąpiły w Grupie Kapitałowej sytuacje udzielenia poręczeń kredytu lub pożyczki przekraczające 10% kapitałów własnych INDATA S.A.

15. Inne informacje, które zdaniem Emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez INDATA S.A.

Na dzień publikacji niniejszego raportu kwartalnego nie są znane żadne dodatkowe informacje, mogące w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego.

16. Wskazanie czynników, które w ocenie Emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału

W opinii Zarządu do najważniejszych czynników, które mogą wpłynąć na działalność Grupy w perspektywie kolejnego kwartału jest przebieg prac w ramach realizowanych umów, rezultaty prowadzonych obecnie rozmów handlowych i działań reklamowych.

17. Noty objaśniające do śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Nota 1. PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY

Zgodnie z MSR 18 przychody ze sprzedaży produktów, towarów, materiałów i usług, po pomniejszeniu o podatek od towarów i usług, rabaty i upusty są rozpoznawane w momencie, gdy znaczące ryzyko i korzyści wynikające z ich własności zostały przeniesione na kupującego.

Przychody ze sprzedaży i przychody ogółem Grupy prezentują się następująco:

	01.01 -31.03.2017	01.01 -31.03.2016
Sprzedaż towarów i materiałów	10 195	14 083
Sprzedaż usług	23 327	17 939
SUMA przychodów ze sprzedaży	33 522	32 022
Pozostałe przychody operacyjne	813	589
Przychody finansowe	108	41
SUMA przychodów ogółem	34 443	32 652

W I kwartale 2016 roku nie wystąpiły przychody z działalności zaniechanej.

Nota 2. SEGMENTY OPERACYJNE

Grupa INDATA na podstawie swojej strategii trzech linii biznesowych (Systems, Services i Innovations) wydziela zbieżne segmenty operacyjne, które pozwalają analizować generowane przychody i marżę w takich samych kategoriach. Dla kierownictwa kluczowa jest analiza generowanych przychodów i pierwszej marży w celu weryfikacji poziomu rentowności prowadzonego biznesu.

Raport kwartalny
za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2017r.
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

Ogólne informacje o segmentach operacyjnych:

- a) **Czynniki przyjęte do określania segmentów sprawozdawczych jednostki, z uwzględnieniem informacji, czy segmenty podlegały łączeniu oraz podstawę na jakiej opiera wycenę ujawnionych kwot:**

Segmenty operacyjne w Grupie Kapitałowej zostały określone na podstawie rodzaju produktów i usług. Poszczególne Spółki Grupy mogą osiągać przychody we wszystkich wydzielonych segmentach. Segmenty nie podlegały łączeniu.

- b) **Rodzaj produktów i usług, z tytułu których każdy segment sprawozdawczy osiąga swoje przychody:**

Działalność Grupy została podzielona na dwa główne segmenty operacyjne oraz najistotniejsze podgrupy dla każdego z nich:

- Usługi IT – przychody segmentu obejmują usługi z obszaru tworzenia software (tworzonego od podstaw na zlecenie klienta), outsourcingu (pracowników Grupy na rzecz klienta zarówno programistów jak i np. pracowników helpdesk), wdrożeń (istniejącego oprogramowania gotowego lub dostosowanego pod potrzeby klientów)
- Infrastruktura IT – przychody segmentu generowane są przez sprzedaż licencji oraz sprzętu IT

Prezentacja segmentów w tym układzie wynika z tego iż kierownictwo jednostki dominującej podejmowało strategiczne decyzje na podstawie danych jednostkowych prezentowanych w sprawozdaniach statutowych.

Informacje o poszczególnych segmentach operacyjnych 31.03.2017

Wyszczególnienie	31.03.2017	Marża Brutto na Sprzedaży (%)
Przychody ze sprzedaży, w tym:	33 522	
Usługi IT	23 327	18,13%
Software	4 002	
Outsourcing	442	
Wdrożenia	17 233	
Pozostałe	1 650	
Infrastruktura IT	10 195	11,54%
Sprzęt	5 592	
Licencje	4 603	
Usługi pozostałe	-	

Od II półrocza 2016 roku nastąpiła zmiana w sposobie wyodrębniania segmentów operacyjnych w Grupie Kapitałowej. Grupa nie dokonała przekształcenia danych o segmentach operacyjnych za I kwartał 2016 roku.

Nota 3. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ

KOSZTY WEDŁUG RODZAJU	01.01 -31.03.2017	01.01 -31.03.2016
Amortyzacja	1 065	1 030
Zużycie materiałów i energii	332	169
Usługi obce	20 094	11 305
Podatki i opłaty	41	121
Wynagrodzenia	2 770	2 262
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	509	378
Pozostałe koszty rodzajowe	175	131
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	9 019	14 961
Koszty według rodzajów ogółem, w tym:	34 005	30 357
Zmiana stanu produktów	-	-
Koszty sprzedaży (wielkość ujemna)	-2 340	-927
Koszty ogólnego zarządu (wielkość ujemna)	-3 380	-3 965
Nakłady na prace badawczo-rozwojowe (wielkość ujemna)	-169	-
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów i usług	28 116	25 465

Nota 4. POZOSTAŁE PRZYCHODY I KOSZTY OPERACYJNE

POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	01.01 -31.03.2017	01.01 -31.03.2016
Zysk ze zbycia majątku trwałego	-	-
Rozwiązanie rezerw	-	-
Rozwiązanie odpisów aktualizujących wartość składników aktywów	23	95
Uzyskane kary, grzywny i odszkodowania	-	22
Dotacje rządowe	776	253

Raport kwartalny
za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2017r.
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

Wynik refaktur	-	-
Spisane zobowiązania	-	-
Pozostałe	14	219
Razem	813	589

POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	01.01 -31.03.2017	01.01 -31.03.2016
Strata ze zbycia majątku trwałego	2	14
Utworzenie odpisów aktualizujących	-	-
Koszty szkód komunikacyjnych	-	-
Darowizny	18	-
Kary, grzywny, odszkodowania	22	24
Spisanie należności	-	-
Pozostałe	32	203
Razem	74	241

Nota 5. PRZYCHODY I KOSZTY FINANSOWE

PRZYCHODY FINANSOWE	01.01 -31.03.2017	01.01 -31.03.2016
Przychody z tytułu odsetek	99	19
Zysk netto ze zbycia aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-	-
Nadwyżka dodatnich różnic kursowych	-	22
Pozostałe	9	-
Razem	108	41

KOSZTY FINANSOWE	01.01 -31.03.2017	01.01 -31.03.2016
Koszty z tytułu odsetek	280	171
Nadwyżka ujemnych różnic kursowych	25	-
Pozostałe	88	8
Razem	393	179

W okresie I kwartału 2017 roku Grupa nie tworzyła odpisów aktualizujących wartość zapasów, ani aktywów finansowych lub innych aktywów.

Nota 6. ODRÓCZONY PODATEK DOCHODOWY

UJEMNE RÓŻNICE PRZEJŚCIOWE BĘDĄCE PODSTAWĄ DO TWORZENIA AKTYWA Z TYTUŁU PODATKU ODROCZONEGO	31.12.2016	zwiększenia	zmniejszenia	31.03.2017
Rezerwa na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne	4			4
Rezerwa na pozostałe świadczenia pracownicze	2			2
Rezerwa na niewykorzystane urlopy	146			146
Pozostałe rezerwy	16			16
Ujemne różnice kursowe	77			77
Straty możliwe do odliczenia od przyszłych dochodów do opodatkowania	1 665	192		1 857
Wynagrodzenia i ubezpieczenia społeczne płatne w następnych okresach	281	5	54	232
Odpisy aktualizujące należności	97	5	28	74
Korekta kosztów	806	870	141	1 535
Przychód do zrealizowania w następnych okresach	1 312		740	572
Odsetki płatne w następnych okresach	167		4	163
Suma ujemnych różnic przejściowych	4 573	1 072	967	4 678
stawka podatkowa	19%	19%	19%	19%
Aktywa z tytułu odroczonego podatku	869	204	184	889

Raport kwartalny
za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2017r.
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

DODATNIE RÓŻNICE PRZEJŚCIOWE BĘDĄCE PODSTAWĄ DO TWORZENIA REZERWY Z TYTUŁU PODATKU ODROZONEGO	31.12.2016	zwiększenia	zmniejszenia	31.03.2017
Bilansowe przesunięcie kosztów	399		399	-
Bilansowe przesunięcie przychodów	641		241	400
Naliczone kary	1 054			1 054
Niezapłacone odsetki od należności	86		7	79
Odsetki płatne w następnych okresach	296	16	8	304
Leasing	292		156	136
Dodatnie różnice kursowe	4		4	-
Pozostałe (aport rozliczony w roku nast. w Proximus SA)	65			65
Suma dodatknych różnic przejściowych	2 837	16	815	2 038
stawka podatkowa	19%	19%	19%	19%
Rezerwa z tytułu podatku odrozonego na koniec okresu:	539	3	155	387

Nota 7. ZYSK PRZYPADAJĄCY NA JEDNĄ AKCJĘ

Zysk podstawowy przypadający na jedną akcję oblicza się poprzez podzielenie zysku netto za okres przypisanego zwykłym akcjonariuszom Jednostki Dominującej przez średnią ważoną liczbę wyemitowanych akcji zwykłych występujących w ciągu okresu.

Zysk rozwodniony przypadający na jedną akcję oblicza się poprzez podzielenie zysku netto za okres przypisanego zwykłym akcjonariuszom Jednostki Dominującej (po potrąceniu odsetek od umarzalnych akcji uprzywilejowanych zamiennych na akcje zwykłe) przez średnią ważoną liczbę wyemitowanych akcji zwykłych występujących w ciągu okresu (skorygowaną o wpływ opcji rozładniających oraz rozładniających umarzalnych akcji uprzywilejowanych zamiennych na akcje zwykłe).

Działalność kontynuowana i zaniechana

Wyliczenie zysku na jedną akcję zostało oparte na następujących informacjach:

	01.01 -31.03.2017	01.01 -31.03.2016
Zysk netto z działalności kontynuowanej	152	1 149
Wynik na zbyciu jednostek zależnych	-	-
Zysk wykazany dla potrzeb wyliczenia wartości podstawowego zysku przypadającego na jedną akcję	152	1 149
Efekt rozwodnienia:	-	-
Zysk wykazany dla potrzeb wyliczenia wartości rozwodnionego zysku przypadającego na jedną akcję	152	1 149

Liczba wyemitowanych akcji

	01.01 -31.03.2017	01.01 -31.03.2016
Średnia ważona liczba akcji wykazana dla potrzeb wyliczenia wartości podstawowego zysku na jedną akcję w szt.	68 278 140	60 478 637
Efekt rozwodnienia liczby akcji zwykłych	-	-
Średnia ważona liczba akcji zwykłych wykazana dla potrzeb wyliczenia wartości rozwodnionego zysku na jedną akcję w szt.	68 278 140	60 478 637

Ustalenie średnioważonej liczby akcji

Średnioważona liczba akcji za na 31.03.2017r.

Początek okresu	koniec okresu	ilość dni (A)	liczba akcji w danym okresie (B)	(A) x (B) / 90
01.01.2017	27.02.2017	58	68 291 140	44 009 846
27.02.2017	28.02.2017	1	68 271 140	758 568
01.03.2017	09.03.2017	9	68 261 140	6 826 114
10.03.2017	31.03.2017	22	68 251 140	16 683 612
suma:		90	średnia ważona liczba akcji:	68 278 140

W I kwartale 2017 roku nastąpiło nabycia akcji w ramach Programu skupu akcji własnych. W wyniku zawartych transakcji, na rynku regulowanym nabyto na rachunek Spółki:

- w dniu 27-28 lutego 2017r. 30.000 akcji po średniej cenie 0,82 zł za akcję. Nabyte akcje upoważniają do 30.000 głosów na walnym zgromadzeniu Spółki.

Raport kwartalny
za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2017r.
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

- w dniu 9 marca 2017r. 10.000 akcji po średniej cenie 0,77 zł za akcję. Nabyte akcje upoważniają do 10.000 głosów na walnym zgromadzeniu Spółki.

Od dnia przyjęcia Regulaminu skupu akcji własnych do dnia 31 marca 2017 r. Spółka łącznie nabyła i obecnie posiada 40.000 akcji własnych, co stanowi 0,06% kapitału zakładowego, akcje te upoważniają do 40.000 głosów na walnym zgromadzeniu Spółki.

Nota 8. RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE

Zmiany środków trwałych (wg grup rodzajowych) – za okres 01.01.2017-31.03.2017 r.

Wyszczególnienie	Budynki i budowle	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Razem
Wartość bilansowa brutto na dzień 01.01.2017	37	1 901	3 883	301	-	6 122
Zwiększenia, z tytułu:		9	229	13		251
- nabycia środków trwałych		9		13		22
- zawartych umów leasingu			229			229
Zmniejszenia, z tytułu:	-	8	157	-	-	165
- zbycia		5	157			162
- likwidacji		3				3
Wartość bilansowa brutto na dzień 31.03.2017	37	1 902	3 955	314	-	6 208
Umorzenie na dzień 01.01.2017	4	1 758	1 525	291	-	3 578
Zwiększenia, z tytułu:		41	187	7		235
- amortyzacji		41	187	7		235
Zmniejszenia, z tytułu:	-	5	122	-	-	127
- likwidacji						-
- sprzedaży		5	122			127
Umorzenie na dzień 31.03.2017	4	1 794	1 590	298	-	3 686
Wartość bilansowa netto na dzień 31.03.2017	33	108	2 365	16	-	2 522

Informacje o istotnych transakcjach nabycia i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych

W I kwartale 2017 roku Spółki Grupy nie zawierały istotnych transakcji nabycia lub sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych. Spółki Grupy Kapitałowej nie posiadają również istotnych zobowiązań z tytułu zakupu rzeczowych aktywów trwałych.

Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości w okresie od 01.01.2017 – 31.03.2017 r.

Grupa nie dokonywała odpisów z tytułu utraty wartości środków trwałych w raportowanym okresie.

W Grupie Kapitałowej nie występują rzeczowe aktywa trwałe, do których tytuł prawny podlega ograniczeniom oraz stanowiące zabezpieczenie zobowiązań.

Nota 9. WARTOŚCI NIEMATERIALNE

Zmiany wartości niematerialnych (wg grup rodzajowych) – za okres 01.01.2017-31.03.2017 r.

Wyszczególnienie	Patenty i licencje	Oprogramowanie komputerowe	Inne	Wartości niematerialne w budowie	Ogółem
Wartość bilansowa brutto na dzień 01.01.2017	1 447	12 374	3 875	243	17 939
Zwiększenia, z tytułu:	-	261	-	3	264
- nabycia		261		3	264
Zmniejszenia, z tytułu:	-	-	-	246	246
- likwidacji					-
- inne				246	246
Wartość bilansowa brutto na dzień 31.03.2017	1 447	12 635	3 875	-	17 957
Umorzenie na dzień 01.01.2017	1 173	6 405	2 447	-	10 025
Zwiększenia, z tytułu:	60	618	152	-	830
- amortyzacji	60	618	152		830
Zmniejszenia, z tytułu:	-	-	-	-	-
- likwidacji					
Umorzenie na dzień 31.03.2017	1 233	7 023	2 599	-	10 855
Wartość bilansowa netto na dzień 31.03.2017	214	5 612	1 276	-	7 102

Raport kwartalny
za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2017r.
(wszystkie kwoty podane są w tys. złotych o ile nie podano inaczej)

Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości w okresie od 01.01.2017 – 31.03.2017 r.

Grupa nie dokonywała odpisów wartości niematerialnych z tytułu utraty ich wartości w raportowanym okresie.

W Grupie Kapitałowej nie występują wartości niematerialne, do których tytuł prawny podlega ograniczeniom oraz stanowiące zabezpieczenie zobowiązań.

Nota 10. INFORMACJE O UTWORZENIU, ZWIĘKSZENIU, WYKORZYSTANIU I ROZWIĄZANIU REZERW

W prezentowanym okresie nie wystąpiły zmiany w zakresie rezerw na odprawy emerytalne i rentowe oraz urlopy wypoczynkowe w porównaniu od 31.12.2016 r. do dnia zakończenia raportu kwartalnego. Natomiast w I kwartale 2017 roku nastąpiło wykorzystanie rezerwy utworzonej w 2016 roku na koszty bieżącej działalności w wysokości 3 tys. zł.

Nota 11. ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE

W okresie I kwartału 2017 roku nie wystąpiły w Grupie Kapitałowej zmiany zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych.

Natomiast zobowiązania warunkowe na 31.12.2016 roku dotyczyły:

Wyszczególnienie	31.12.2016
Zobowiązania z tytułu gwarancji bankowych udzielonych w głównej mierze jako zabezpieczenie wykonania umów handlowych	5 704
Inne	213
Razem zobowiązania warunkowe	5 917

Nota 12. KWOTA I RODZAJ POZYCJI WPŁYWAJĄCYCH NA AKTYWA, ZOBOWIĄZANIA, KAPITAŁ WŁASNY, WYNIK NETTO LUB PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE, KTÓRE SĄ NIETYPOWE ZE WZGLĘDU NA ICH RODZAJ, WARTOŚĆ LUB CZĘSTOTLIWOŚĆ

W dniu 28.02.2017 roku Indata SA odstąpiła od umów nabycia udziałów spółki Topyfi Sp.z o.o. z siedzibą w Warszawie w związku z niewywiązaniem się drugiej Strony umowy z warunków umowy inwestycyjnej.

Pierwotnie w dniu 30.11.2015 oraz 30.06.2016 roku Indata SA nabyła łącznie 7.108 udziałów o wartości nominalnej 50,00 zł każdy w kapitale zakładowym Topyfi Sp.z o.o. Wartość nabytych udziałów stanowiła kwotę 6.968.628,00 zł. W niniejszym sprawozdaniu finansowym wartość transakcji została wykazana jako pozostałe należności.

Nastąpiło również zmniejszenie inwestycji długoterminowych w Indata SA w wysokości 90 tys. zł dotyczące udziałów Indata Consulting Sp.z o.o. – z uwagi na fakt, iż umowa spółki Indata Consulting Sp.z o.o. z mocy prawa na podstawie art. 169 k.s.h. uległa rozwiązaniu, w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym na dzień 31.03.2017 roku nastąpiło zmniejszenie wartości inwestycji długoterminowych oraz zobowiązań pozostałych o kwotę 90 tys. zł.

Nota 13. OBJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SEZONOWOŚCI LUB CYKLICZNOŚCI EMITENTA W PREZENTOWANYM OKRESIE

Realizowane przez Grupę Kapitałową przychody i związane z nimi wyniki finansowe charakteryzują się, podobnie jak wyniki wielu spółek z sektora IT i reklamy, sezonowością sprzedaży. W związku z powyższym Grupa Kapitałowa może w pierwszym półroczu generować niższe wyniki na działalności operacyjnej. Niższe wyniki są przewidywalne i budżetowane, i wynikają ze sposobu planowania zamówień i wydatków na technologie informatyczne i reklamę, a historycznie drugie półrocze lub ostatni kwartał są okresem uzyskiwania wyższych wpływów. Zarząd Spółki spodziewa się, że podobnie jak w okresach poprzednich najwyższe przychody ze sprzedaży Grupy uzyskane zostaną w ostatnich miesiącach roku obrotowego.

Nota 14. INFORMACJE O ISTOTNYCH ROZLICZENIACH Z TYTUŁU SPRAW SĄDOWYCH

Zgodnie z informacjami posiadanymi przez Spółkę, w I kwartale nie toczyły się wobec Spółki i Spółek Zależnych żadne postępowania przed organami rządowymi, postępowania sądowe lub arbitrażowe, które to postępowania mogły mieć lub miały w niedawnej przeszłości istotny wpływ na sytuację finansową lub rentowność Spółki lub Grupy Kapitałowej. Emitent nie posiada wiedzy o żadnych potencjalnych postępowaniach, które mogą wystąpić w przyszłości.

Nota 15. INFORMACJE O NIESPŁACENIU KREDYTU LUB POŻYCZKI LUB NARUSZENIU ISTOTNYCH POSTANOWIEŃ UMÓW KREDYTOWYCH LUB POŻYCZEK

W pierwszym kwartale zakończonym w dniu 31 marca 2017 roku nie wystąpiły naruszenia istotnych postanowień umów kredytowych lub umów pożyczek przez Spółki Grupy Kapitałowej.

Nota 16. INFORMACJE DOTYCZĄCE EMISJI, WYKUPU I SPŁATY NIEUDZIAŁOWYCH I KAPITAŁOWYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH

W prezentowanym okresie sprawozdawczym INDATA S.A. nie dokonała emisji, wykupu i spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych.

Nota 17. INFORMACJE DOTYCZĄCE WYPŁACONEJ (LUB ZADEKLAROWANEJ) DYWIDENDY

W pierwszym kwartale 2017 roku Emitent nie wypłacał dywidendy ani nie składał żadnych deklaracji w tym zakresie.

Nota 18. WSKAZANIE KOREKT BŁĘDÓW POPRZEDNICH OKRESÓW

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły zdarzenia skutkujące koniecznością dokonania korekty błędu podstawowego.

Nota 19. ZDARZENIA PO DNIU BILANSOWYM NIEUJĘTE W KWARTALNYM SPRAWOZDANIU FINANSOWYM

Po dniu bilansowym, na który sporządzono kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe, nie wystąpiły zdarzenia nieujęte w tym sprawozdaniu, a mogące w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe.

Nota 20. INFORMACJE O ISTOTNYCH ZMIANACH WIELKOŚCI SZACUNKOWYCH

W okresie 3 miesięcy zakończonym w dniu 31 marca 2017 roku nie wystąpiły istotne zmiany w sposobie dokonywania szacunków.

Nota 21. INFORMACJE NA TEMAT ZMIAN SYTUACJI GOSPODARCZEJ I WARUNKÓW PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI, KTÓRE MAJĄ ISTOTNY WPŁYW NA WARTOŚĆ GODZIWĄ AKTYWÓW FINANSOWYCH I ZOBOWIĄZAŃ FINANSOWYCH JEDNOSTKI, NIEZALEŻNIE OD TEGO, CZY TE AKTYWA I ZOBOWIĄZANIA SĄ UJĘTE W WARTOŚCI GODZIWEJ CZY W SKORYGOWANEJ CENIE NABYCIA (KOSZCIE ZAMORTYZOWANYM)

Rynek IT w szczególności realizowane przez Grupę marże na Usługach IT z uwagi na zmniejszającą się podaż i istotnie wysoki popyt powoduje presję na marże odczuwalną przez cały sektor. Grupa oczekuje, iż ta negatywna presja utrzyma się przez cały 2017 rok i będzie miała wpływ na wyniki całej Grupy.

Nota 22. ZMIANY SPOSOBU (METODY) USTALANIA WARTOŚCI GODZIWEJ INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH WYCENIACNYCH W WARTOŚCI GODZIWEJ ORAZ ZMIANY W KLASYFIKACJI INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH W WYNIKU ZMIANY CELU LUB WYKORZYSTANIA TYCH AKTYWÓW

W okresie 3 miesięcy zakończonym 31 marca 2017 roku w Grupie nie dokonywano zmian w sposobie (metodzie) ustalania wartości godziwej instrumentów finansowych wycenianych w wartości godziwej oraz nie wystąpiły przesunięcia instrumentów finansowych ani też nie dokonywano zmiany klasyfikacji instrumentów finansowych.

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE INDATA S.A.

WYBRANE DANE FINANSOWE INDATA S.A.

dane w tys. zł

Wyszczególnienie	PLN	EUR	PLN	EUR
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	01.01.2017-31.03.2017		01.01.2016-31.03.2016	
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	4 496	1 048	3 394	778
Koszt własny sprzedaży	2 960	690	1 395	320
EBITDA	763	178	826	190
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	506	118	531	122
Zysk (strata) brutto	419	98	445	102
Zysk (strata) netto	419	98	395	91
Liczba udziałów/akcji w sztukach	65 359	65 359	60 478	60 478
Zysk (strata) netto na akcję zwykłą (zł/euro)	0,0064	0,0015	0,0065	0,0015

BILANS	31.03.2017		31.12.2016	
Aktywa trwałe	42 823	10 148	50 074	11 319
Aktywa obrotowe	30 755	7 288	22 883	5 172
Kapitał własny	44 870	10 633	44 451	10 048
Zobowiązania długoterminowe	4 015	951	4 071	920
Zobowiązania krótkoterminowe	24 693	5 852	24 435	5 523
Wartość księgowa na akcję (zł/euro)	0,6865	0,1627	0,6801	0,1537

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	01.01.2017-31.03.2017		01.01.2016-31.03.2016	
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-2 159	-503	-3 915	-898
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-345	-80	-1 542	-354
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	3 231	753	2 211	507

Kurs EUR/PLN	31.03.2017	31.03.2016	31.12.2016
- dla danych bilansowych	4,2198	4,2684	4,4240
- dla danych rachunku zysków i strat	4,2891	4,3602	4,3757

Do przeliczenia danych bilansowych użyto kursu średniego NBP na dzień bilansowy.
Do przeliczenia pozycji rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych użyto kursu będącego średnią arytmetyczną kursów NBP obowiązujących na ostatni dzień poszczególnych miesięcy danego okresu.

ŚRÓDROCZNY SKRÓCONY JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT INDATA S.A.

	01.01 -31.03.2017	01.01 -31.03.2016
Przychody ze sprzedaży	4 496	3 394
Przychody ze sprzedaży usług	4 496	2 990
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	-	404
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	2 960	1 395
Koszty wytworzenia sprzedanych produktów i usług	2 960	1 395
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	1 536	1 999
Pozostałe przychody operacyjne	563	254
Koszty sprzedaży	411	26
Koszty ogólnego zarządu	994	1 608
Nakłady na prace badawcze i rozwojowe	169	-
Pozostałe koszty operacyjne	19	88
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	506	531
Przychody finansowe	100	18
Koszty finansowe	187	104
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek rozliczanych metodą praw własności	-	-
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	419	445
Podatek dochodowy	-	50
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	419	395
Zysk (strata) z działalności zaniechanej	-	-
Zysk (strata) netto	419	395
Zysk (strata) przypisana akcjonariuszom niekontrolującym	-	-
Zysk (strata) netto przypisana podmiotowi dominującemu	419	395
Zysk (strata) netto na jedną akcję (w zł)		
Podstawowy za okres obrotowy	0,0064	0,0065
Rozwodniony za okres obrotowy	0,0064	0,0065

Cały zysk dotyczy działalności kontynuowanej.

Sprawozdanie z całkowitych dochodów Indata S.A.

Nie wystąpiły pozycje do przekwalifikowania do rachunku zysków i strat w kolejnych okresach. Zaprezentowany powyżej wynik netto odzwierciedla całkowite dochody Spółki.

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ INDATA S.A.

AKTYWA	31.03.2017	31.12.2016	31.03.2016
Aktywa trwałe	42 823	50 074	48 137
Rzeczowe aktywa trwałe	453	501	716
Wartości niematerialne	5 989	5 989	1 851
Wartość firmy	1 017	1 225	5 989
Inwestycje w jednostkach podporządkowanych	27 367	34 243	38 375
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-	200
Pozostałe aktywa finansowe	7 898	8 063	928
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	53	53	78
Pozostałe aktywa trwałe	46	-	-
Aktywa obrotowe	30 755	22 883	17 184
Zapasy	-	586	760
Należności handlowe	13 351	13 410	10 933
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego	-	-	-
Pozostałe należności	12 763	224	333
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	-	-	-
Aktywa finansowe wycenione w wartości godziwej przez wynik finansowy	-	-	-
Pozostałe aktywa finansowe	1 500	8 111	4 916
Rozliczenia międzyokresowe	2 362	532	203
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	747	20	38
Akcje własne	32	-	-
AKTYWA RAZEM	73 578	72 957	65 321

PASYWA	31.03.2017	31.12.2016	31.03.2016
Kapitał własny	44 870	44 451	43 438
Kapitał zakładowy	18 776	18 776	17 994
Kapitały zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	20 403	20 403	10 115
Pozostałe kapitały	3 000	3 000	11 069
Niepodzielony wynik finansowy	2 272	865	3 865
Wynik finansowy bieżącego okresu	419	1 407	395
Zobowiązanie długoterminowe	4 015	4 071	1 949
Kredyty i pożyczki	2 598	2 612	48
Pozostałe zobowiązania finansowe	216	255	491
Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 177	1 177	1 188
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	24	27	223
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	-	-	-
Zobowiązania krótkoterminowe	24 693	24 435	19 934
Kredyty i pożyczki	13 767	12 343	9 490
Pozostałe zobowiązania finansowe	300	1 795	210
Zobowiązania handlowe	6 395	2 784	2 565
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego	246	246	400
Pozostałe zobowiązania	2 837	6 273	7 028
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	1 148	994	241
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	-	-	-
Pozostałe rezerwy	-	-	-
PASYWA RAZEM	73 578	72 957	65 321

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM INDATA S.A.

	Kapitał zakładowy	Kapitały zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ceny nominalnej	Pozostałe kapitały	Niepodzielony wynik finansowy	Wynik finansowy bieżącego okresu	Kapitał własny ogółem
Trzy miesiące zakończone 31.03.2017 r.						
Kapitał własny na dzień 1 stycznia 2017 r.	18 776	20 403	3 000	865	1 407	44 451
Podział zysku netto				1 407	-1 407	-
Suma dochodów całkowitych					419	419
Kapitał własny na dzień 31 marca 2017 r.	18 776	20 403	3 000	2 272	419	44 870
Dwanaście miesięcy zakończonych 31.12.2016 r.						
Kapitał własny na dzień 1 stycznia 2016 r.	17 994	10 115		2 709	1 156	31 974
Emisja akcji	782	11 169				11 951
Koszty emisji akcji		-881				-881
Podział zysku netto				1 156	-1 156	
Utworzenie kapitału zapasowego			3 000	-3 000		
Suma dochodów całkowitych					1 407	1 407
Kapitał własny na dzień 31 grudnia 2016 r.	18 776	20 403	3 000	865	1 407	44 451
Trzy miesiące zakończone 31.03.2016 r.						
Kapitał własny na dzień 1 stycznia 2016 r.	17 994	10 115		2 709	1 156	31 974
Emisja akcji		11 069				11 069
Podział zysku netto			820		-820	-
Suma dochodów całkowitych					395	395
Kapitał własny na dzień 31 marca 2016 r.	17 994	21 184	820	2 709	731	43 438

ŚRÓDROCZNY SKRÓCONY JEDNOSTKOWY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH INDATA S.A.

	01.01 -31.03.2017	01.01 -31.03.2016
DZIAŁALNOŚĆ OPERACYJNA		
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	419	395
Korekty razem	-2 578	-4 310
Udział w zyskach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	-	-
Amortyzacja	257	295
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	151	-46
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-75	-
Zmiana stanu rezerw	-	-
Zmiana stanu zapasów	586	-
Zmiana stanu należności	-200	1 688
Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-822	-6 948
Zmiana stanu pozostałych aktywów	-2 475	701
Inne korekty z działalności operacyjnej	-	-
Gotówka z działalności operacyjnej	-2 159	-3 915
Podatek dochodowy (zapłacony) / zwrócony	-	-
A. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-2 159	-3 915
DZIAŁALNOŚĆ INWESTYCYJNA		
Wpływy	906	2 794
Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-	-
Zbycie aktywów finansowych	-	-
Splata pożyczek długoterminowych	906	57
Inne wpływy inwestycyjne	-	2 737
Wydatki	1 251	4 335
Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-	11
Wydatki na aktywa finansowe	1 251	4 325
Inne wydatki inwestycyjne	-	-
B. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-345	-1 542
DZIAŁALNOŚĆ FINANSOWA		
Wpływy	5 705	6 165
Wpływ netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	-	808
Kredyty i pożyczki	4 616	5 357
Inne wpływy finansowe	1 089	-
Wydatki	2 474	3 954
Nabycie akcji własnych	32	-
Splaty kredytów i pożyczek	1 735	3 863
Z tytułu innych zobowiązań finansowych	160	-
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	52	42
Odsetki	159	49
Inne wydatki finansowe	336	-
C. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	3 231	2 211
D. Przepływy pieniężne netto razem (A+B+C)	727	-3 246
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	727	-3 246
F. Środki pieniężne na początek okresu	20	3 283
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+D)	747	38

1. Noty objaśniające do śródrocznego skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego

Nota 1. SEGMENTY OPERACYJNE

Informacje o poszczególnych segmentach operacyjnych 31.03.2017

Wyszczególnienie	31.03.2017	Marża Brutto na Sprzedaży (%)
Przychody ze sprzedaży, w tym:	4 496	
Usługi IT	4 496	34,17
Software	3 383	
Outsourcing	204	
Wdrożenia	107	
Pozostałe	802	
Infrastruktura IT	-	
Sprzęt	-	
Licencje	-	
Usługi pozostałe	-	

Nota 2. KOSZTY RODZAJOWE

KOSZTY WEDŁUG RODZAJU	01.01 -31.03.2017	01.01 -31.03.2016
Amortyzacja	257	295
Zużycie materiałów i energii	150	55
Usługi obce	3 579	2 218
Podatki i opłaty	-	101
Wynagrodzenia	452	296
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	60	41
Pozostałe koszty rodzajowe	36	23
Koszty według rodzajów ogółem, w tym:	4 534	3 029
Zmiana stanu produktów	-	-
Koszty sprzedaży (wielkość ujemna)	-411	-26
Koszty ogólnego zarządu (wielkość ujemna)	-994	-1 608
Nakłady na prace badawczo-rozwojowe (wielkość ujemna)	-169	-
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów i usług	2 960	1 395